



ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

เรื่อง การเปิดเผยแพร่ราคากลางโครงการขุดลอกลำห้วยโป่งปืด ช่วงระหว่าง หมู่ที่ ๑๓ ต.ผางาม อ.เวียงชัย
- หมู่ที่ ๖ ต.แม่เปา อ.พญาเม็งราย จ.เชียงรายฯ

ด้วยองค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย จะดำเนินการโครงการขุดลอกลำห้วยโป่งปืด ช่วงระหว่าง หมู่ที่ ๑๓ ต.ผางาม อ.เวียงชัย - หมู่ที่ ๖ ต.แม่เปา อ.พญาเม็งราย จ.เชียงราย ขนาดสภาพเดิมโดยเฉลี่ยกว้าง ๑๓.๐๐ เมตร ลึก ๑.๐๐ เมตร ยาว ๑,๒๐๐ เมตร ขุดลอกใหม่ให้มีขนาดเฉลี่ยกว้าง ๑๓.๐๐ เมตร ลึก ๒.๐๐ เมตร ยาว ๑,๒๐๐.๐๐ เมตร หรือปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า ๑๓,๐๐๐.๐๐ ลูกบาศก์เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงรายกำหนด

วงเงินงบประมาณ ๔๘๙,๐๐๐บาท (-/สี่แสนแปดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน/-) คณะกรรมการได้กำหนดราคากลางเป็นเงินทั้งสิ้น ๔๘๙,๐๐๐บาท (-/สี่แสนแปดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน/-)

จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๐ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๑

(นายเทอดเกียรติ สุกใส)

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติหน้าที่
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ โครงการขุดลอกลำห้วยโป่งปืด ช่วงระหว่าง หมู่ที่ ๑๓ ต.ผางาม อ.เวียงชัย - หมู่ที่ ๖ ต.แม่เปา
อ.พญาเม็งราย จ.เชียงราย ขนาดสภาพเดิมโดยเฉลี่ยกว้าง ๑๓.๐๐ เมตร ลึก ๑.๐๐ เมตร ยาว
๑,๒๐๐ เมตร ขุดลอกใหม่ให้มีขนาดเฉลี่ยกว้าง ๑๓.๐๐ เมตร ลึก ๒.๐๐ เมตร ยาว ๑,๒๐๐.๐๐
เมตร หรือปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า ๑๓,๐๐๐.๐๐ ลูกบาศก์เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนและ
รายการที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงรายกำหนด

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร วงเงินงบประมาณ ๔๘๙,๐๐๐บาท(-/สี่แสนแปดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน/-)

๓. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

-งานขุดลอกด้วยรถขุด, งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายเหล็ก)

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๙ มกราคม ๒๕๖๑

เป็นเงิน ๔๘๙,๐๐๐บาท (-/สี่แสนแปดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน/-)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน จำนวน ๒ แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายไพรัช โจ้ตส์ส่าห์กุล	ตำแหน่ง	นักบริหารงานช่างระดับต้น	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายอมรรัตน์ บุตรดี	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการ
๖.๓ นายศิริพงษ์ เชื้อเมืองพาน	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

สรุปบัญชี กำหนดราคากลาง งานก่อสร้างชลประทาน

ส่วนราชการ สำนักงานช่าง องค์กรบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

โครงการ ขุดลอกลำห้วยโป่งปืด

สถานที่ ช่วงระหว่าง หมู่ที่ 13 ต.ผางาม อ.เวียงชัย - หมู่ที่ 6 ต.แม่เปา อ.พญาเม็งราย จ.เชียงราย

ขนาด สภาพเดิมโดยเฉลี่ยกว้าง 13.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 1.00 เมตร ยาว 1,200.00 เมตร
 ขุดลอกใหม่ให้มีขนาดเฉลี่ยกว้าง 13.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 2.00 เมตร ยาว 1,200.00 เมตร

หรือปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า 13,000.00 ลูกบาศก์เมตร

แบบ รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่องค์กรบริหารส่วนจังหวัดเชียงรายกำหนด

ราคาน้ำมันดีเซล ณ อ.เมือง 27.00 - 27.99 บาท / ลิตร เฉลี่ย 27.50 บาท/ลิตร กำหนดราคากลาง ม.ค.-61

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ข้อที่ 5 ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ข้อที่ 6 ค่างานต้นทุน (บาท)	ข้อที่ 6 ค่า Factor F	ข้อที่ 7 ราคากลาง		หมายเหตุ	
							ราคากลางต่อหน่วย			
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง		
1	งานขุดลอกด้วยรถขุด	13,000.00	ลบ.ม.	27.53	357,890.00	1.3563	37.34	485,420.00	เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % พื้นที่ฝนชุก 1	
2	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายเหล็ก)	1.00	ป้าย	2,750.28	2,750.28	1.3074	3,595.70	3,595.70		
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					360,640.28			489,015.70		
							รวมราคากลางทั้งสิ้น		489,000.00	

ตัวหนังสือ

(สีแสดแปดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายไพรัช ใจสัตสาร์ทกุล)
 นักบริหารงานช่างระดับต้น

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอมรรัตน์ บุตรดี)
 นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายศิริพงษ์ เชื้อเมืองพาน)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

บัญชีกำหนดราคากลาง งานก่อสร้างชลประทาน

ส่วนราชการ สำนักการช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย
 โครงการ ขุดลอกลำห้วยโป่งปูด
 สถานที่ ช่างระหว่าง หมู่ที่ 13 ต.ผางาม อ.เวียงชัย - หมู่ที่ 6 ต.แม่เปา อ.พญาเม็งราย จ.เชียงราย
 ขนาด สภาพเดิมโดยเฉลี่ยกว้าง 13.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 1.00 เมตร ยาว 1,200.00 เมตร
 ขุดลอกใหม่ให้มีขนาดเฉลี่ยกว้าง 13.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 2.00 เมตร ยาว 1,200.00 เมตร
 หรือปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า 13,000.00 ลูกบาศก์เมตร
 แบบ รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงรายกำหนด
 ราคาน้ำมันดีเซล ณ อ.เมือง 27.00 - 27.99 บาท / ลิตร เฉลี่ย 27.50 บาท/ลิตร

กำหนดราคากลาง ม.ค.-61

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานค่าขุดลอกดินด้วยรถขุดพร้อมปรับเกลี่ย	13,000.00	ลบ.ม.	-	-	27.53	357,890.00	357,890.00	
รวมค่างานต้นทุนและค่าแรงงาน								357,890.00	